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CRONOPROGRAMMA LAVORI DI INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO VIADOTTO DI CAPOLONA

LAVORAZIONE DATA

05/09/2024

06/09/2024

07/09/2024

08/09/2024

09/09/2024

10/09/2024

11/09/2024

12/09/2024

13/09/2024

14/09/2024

15/09/2024

16/09/2024

17/09/2024

18/09/2024

19/09/2024

20/09/2024

21/09/2024
22/09/2024
23/09/2024
24/09/2024
25/09/2024
26/09/2024
27/09/2024
28/09/2024
29/09/2024
30/09/2024
01/10/2024
02/10/2024
03/10/2024
04/10/2024
05/10/2024
06/10/2024
07/10/2024
08/10/2024
09/10/2024
10/10/2024
11/10/2024
12/10/2024
13/10/2024
14/10/2024
15/10/2024
16/10/2024
17/10/2024
18/10/2024
19/10/2024
20/10/2024
21/10/2024
22/10/2024
23/10/2024
24/10/2024

25/10/2024

26/10/2024

27/10/2024

28/10/2024

29/10/2024

30/10/2024

31/10/2024

01/11/2024

02/11/2024

03/11/2024

04/11/2024

05/11/2024

06/11/2024

07/11/2024
08/11/2024
09/11/2024
10/11/2024
11/11/2024
12/11/2024
13/11/2024
14/11/2024

15/11/2024

16/11/2024

17/11/2024

18/11/2024

19/11/2024

20/11/2024

21/11/2024

RIPRISTINO SUPERFICI AMMALORATE IN CLS

BOCCIARDATURA DELLE SUPERFICI IN CLS

IDRODEMOLIZIONE CLS

PASSIVAZIONE FERRI ARMATURA

APPLICAZIONE MALTA TIXOTROPICA

ADEGUAMENTO CAMPATA 7

REALIZZAZIONE RINFORZI CON FIFRE DI CARBONIO

ADEGUAMENTO CAMPATA 4

REALIZZAZIONE RINFORZI CON FIFRE DI CARBONIO

RESTRINGIMENTO CARREGGIATA A SENSO UNICO ALTERNATO

RIFACIMENTO CORDOLO LATO VALLE

SMONTAGGIO GUARD RAILS

DEMOLIZIONE CORDOLO

SCARIFICA ASFALTO

REALIZZAZIONE ARMATURA NUOVO CORDOLO

GETTO CALCESTRUZZO CORDOLO

RIPRISTINO GUARD RAILS

RIFACIMENTO CORDOLO LATO MONTE

SMONTAGGIO GUARD RAILS

DEMOLIZIONE CORDOLO

SCARIFICA ASFALTO

REALIZZAZIONE ARMATURA NUOVO CORDOLO

GETTO CALCESTRUZZO CORDOLO

RIPRISTINO GUARD RAILS

SOSTITUZIONE GIUNTI

RIFACIMENTO GIUNTI FASE 1

DEMOLIZIONE GIUNTI

REALIZZAZIONE NUOVI GIUNTI

RIPRISTINO SOLETTA TRA CAMPATA 1E 2

RIPRISTINO SOLETTA FASE 1

DEMOLIZIONE SOLETTA

RIFACIMENTO GIUNTI FASE 2

ANCORAGGI FERRI D'ARMATURA

PASSIVAZIONE FERRI ARMATURA

RIPRISTINO SOLETTA FASE 2

GETTO CALCESTRUZZO

RIPRISTINO SOLETTA TRA CAMPATA 2E 3

RIPRISTINO SOLETTA FASE 1

DEMOLIZIONE SOLETTA

ANCORAGGI FERRI D'ARMATURA

PASSIVAZIONE FERRI ARMATURA

RIPRISTINO SOLETTA FASE 2

GETTO CALCESTRUZZO

VARIE

POSA DI PONTEGGIO SOSPESO

SMONTAGGIO DI PONTEGGIO SOSPESO

REALIZZAZIONE SCARICHI

RIFACIMENTO ASFALTO

RIFACIMENTO SEGNALETICA

RIPRISTINO CARREGGIATA A DOPPIO SENSO DI CIRCOLAZIONE
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